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Ankom till riksdagens kansli den 28 maj 1936 kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning av väckt motion om pension åt förre han
ock byggnadsarbetaren Johannes Norlin.

I en inom andra kammaren väckt, till bankoutskottets förberedande hand
läggning hänvisad motion nr 147 av herrar Hagberg i Luleå och Bräde fors 
har hemställts, »att riksdagen måtte besluta bevilja f. d. ban- och byggnads
arbetaren vid S. J. Johannes Norlin i Nattavaara pension i enlighet med de 
grunder, som gäller för viss arbetspersonal i statens tjänst.»

I fråga örn motiveringen för yrkandet får utskottet hänvisa till motionen.

Norlin, som under vissa tidsperioder varit anställd vid statens järnvägs
byggnader samt under de senare åren utfört skogsarbete inom Råneträsks 
revir, har i en den 23 augusti 1935 dagtecknad skrift hos Kungl. Majit an
hållit att komma i åtnjutande av pension. Sedan utlåtanden över denna 
ansökning avgivits av järnvägsstyrelsen, statskontoret och domänstyrelsen, 
har Kungl. Majit överlämnat ärendet till domänstyrelsen för prövning och 
avgörande. Enligt utdrag av protokoll, hållet hos domänstyrelsen den 13 
maj 1936, har styrelsen beslutat entlediga Norlin från och med den 1 juni 
1936 från hans anställning i statens tjänst samt bevilja honom, jämlikt kun
görelsen den 7 december 1934 (nr 585) med föreskrifter angående pensione
ring av viss arbetspersonal i statens tjänst, en årlig pension av 540 kronor, 
att utgå ur statens domäners fond från och med den 1 juni 1936 till och 
med den dag, då en månad förflutit efter Norlins frånfälle.

Med hänsyn till vad sålunda i ärendet förekommit får utskottet hemställa,

alt förenämnda motion lii 147 icke må till någon riks
dagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 28 maj 1936.

På bankoutskollels vägnar:

EDVIN LEFFLER.

Utskottet.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar Ernfors, Ehrnberg, Berling*, Swartling* och 
Bodin;

från andra kammaren: herrar Leffler, Lovén*, K. A. Westman*, Johansson i 
Sollefteå, Andersson i Falkenberg*, Carleson, Andersson i Lindome* och Erlander.

Ej närvarande vid utlåtandets justering.


